הצעת חוק החלת ריבונות על ביתר עילית, התשפ"ו–2026

המשפט, השיפוט והמינהל של מדינת ישראל יחולו בשטח ביתר עילית

כמתואר בתוספת.

.1 החלת המשפט

שר הפנים ממונה על ביצוע חוק זה והוא רשאי, בהתייעצות עם שר המשפטים

ובאישור ועדת הפנים והגנת הסביבה של הכנסת, להתקין תקנות בכל עניין

הנוגע לביצועו, לרבות בעניין הוראות מעבר והוראות בדבר המשך תוקפם של

לאור כל זאת, החלת הריבונות על ביתר עילית היא צעד הכרחי, מוסכם ומוצדק, המעגן את המציאות

בשטח ומשרת את האינטרסים הלאומיים של מדינת ישראל.

הצעת חוק זהה הונחה על שולחן הכנסת העשרים וחמש על ידי חבר הכנסת עודד פורר וקבוצת חברי

הכנסת (פ/6272/25; הוסרה מסדר היום ביום י"א בטבת התשפ"ו (31 בדצמבר 2025)).

הצעת החוק זהה לפ/6272/25 ולפיכך לא נבדקה מחדש על ידי הלשכה המשפטית של הכנסת.